Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2021 г. № 64
7-я сессия 6-го созыва

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва Овчаренко Галины Николаевны

На основании п. 1 ч. 1 ст. 34 Устава Соболевского муниципального района, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

В связи со смертью главы Крутогоровского сельского поселения Овчаренко Галины Николаевны считать ее полномочия, как депутата думы Соболевского муниципального района Крутогоровского избирательного  округа № 1,  досрочно прекращенными.
Председатель Думы
Соболевского муниципального района

       С.В. Третьякова